[image: image1.png]Fiadd

      CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE ESPIRITO SANTO DO PINHAL– CMDCA

     LEI N° 2.931/2005, alterada pela Lei N° 3.046/2006, alterada pela Lei Nº 3.929/2013, alterada pela Lei 4.180/2014 e alterada pela Lei Nº 4.571/2019.

R. Emerenciana Leite, n. 100 – Centro – Espírito Santo do Pinhal
Email: cmdca@pinhal.sp.gov.br  - Telefone: (19) 3661-1002

RESOLUÇÃO CMDCA N. 17/2019
         O CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE ESPIRITO SANTO DO PINHAL/SP, CMDCA, no uso de suas competências legais, por sua Comissão Eleitoral para Processo de Escolha Conselho Tutelar: 2020/2024, em concordância com o Edital 001/2019, RESOLVE:

Art. 1º - Publicar a lista de pessoas indicadas, sendo, conselheiros CMDCA e funcionários públicos municipais, para a realização dos trabalhos do Pleito Eleitoral para Conselheiros Tutelares – 2020-2024:

MESÁRIOS/PRESIDENTES:
	NOME

	ROSELY DE FÁTIMA RODRIGUES

	MARIANA BEATRIZ JANUÁRIO

	JOSÉ AUGUSTO ARAÚJO

	BRUNO RICETTI PEÇANHA

	PATRICIA APARECIDA GALHARDE

	MANOELLI PURCINO RUPOLO

	MARIA APARECIDA NOVELLO

	PAULA PEREIRA GOULART

	CELIA MARIA PIZZI NOGUEIRA

	PATRICIA ALVES

	LUCIANO SCANNAPIECO

ASSISTENTES/MESÁRIOS SUBSTITUTOS:
	NOME

	ANGELA MARIA TRINCHA RIBEIRO FOGO

	CLAÚDIA TURGANTI

	MARIA IZABEL DA SILVA

	NAUTA PEIXOTO MARCHIOTTO

Art. 2º - Publicar os responsáveis pelo Pleito Eleitoral:
RESPONSÁVEIS:

	NOME

	- DRA. CARMEN LUCIA SALVETI
	PRESIDENTE DO CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE ESPÍRITO SANTO DO PINHAL - CMDCA

	-  DR. RAUL RIBEIRO SORA
	PROMOTOR  DE JUSTIÇA DA VARA DA INFÂNCIA E JUVENTUDE DA COMARCA DE ESPÍRITO SANTO DO PINHAL  (ÓRGÃO FISCALIZADOR)

Espirito Santo do Pinhal, 03 de Outubro de 2019.

Carmen Lucia Salveti        Rosa Zucherato Ruocco

                                   Presidente CMDCA              Secretaria CMDCA

[image: image2.png]Fiadd

_1181054424.bin